
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 851 QUAGLIO A. 24:31.343
Tempo gara

1 1:48.402 + 06.761 16:37:55.918

2 1:42.584 + 00.943 16:39:38.502

3 1:43.445 + 01.804 16:41:21.947

4 1:42.473 + 00.832 16:43:04.420

5 1:42.642 + 01.001 16:44:47.062

6 1:42.461 + 00.820 16:46:29.523

7 1:41.641 --------- 16:48:11.164

8 1:42.347 + 00.706 16:49:53.511

9 1:45.087 + 03.446 16:51:38.598

10 1:44.951 + 03.310 16:53:23.549

11 1:46.713 + 05.072 16:55:10.262

12 1:46.116 + 04.475 16:56:56.378

13 1:47.753 + 06.112 16:58:44.131

14 1:52.006 + 10.365 17:00:36.137

 Po. 2 - # 796 CRISCIONE D. + 06.935
Diff. Primo

1 1:44.643 + 02.507 16:37:51.598

2 1:42.816 + 00.680 16:39:34.414

3 1:43.047 + 00.911 16:41:17.461

4 1:42.745 + 00.609 16:43:00.206

5 1:43.185 + 01.049 16:44:43.391

6 1:42.136 --------- 16:46:25.527

7 1:44.755 + 02.619 16:48:10.282

8 1:46.865 + 04.729 16:49:57.147

9 1:46.243 + 04.107 16:51:43.390

10 1:46.455 + 04.319 16:53:29.845

11 1:46.819 + 04.683 16:55:16.664

12 1:46.675 + 04.539 16:57:03.339

13 1:48.045 + 05.909 16:58:51.384

14 1:51.688 + 09.552 17:00:43.072

 Po. 3 - # 215 LOLLI M. + 21.077
Diff. Primo

1 1:45.999 + 03.941 16:37:50.793

2 1:42.058 --------- 16:39:32.851

3 1:42.492 + 00.434 16:41:15.343

4 1:42.617 + 00.559 16:42:57.960

5 1:42.958 + 00.900 16:44:40.918

6 1:44.392 + 02.334 16:46:25.310

7 1:44.508 + 02.450 16:48:09.818

8 1:46.168 + 04.110 16:49:55.986

9 1:46.263 + 04.205 16:51:42.249

10 1:55.404 + 13.346 16:53:37.653

11 1:47.570 + 05.512 16:55:25.223

12 1:47.736 + 05.678 16:57:12.959

13 1:48.821 + 06.763 16:59:01.780

14 1:55.434 + 13.376 17:00:57.214

 Po. 4 - # 770 TURCHET D. + 30.506
Diff. Primo

1 1:52.238 + 07.941 16:37:57.032

2 1:45.860 + 01.563 16:39:42.892

3 1:46.559 + 02.262 16:41:29.451

4 1:44.446 + 00.149 16:43:13.897

5 1:44.933 + 00.636 16:44:58.830

6 1:44.500 + 00.203 16:46:43.330

7 1:44.297 --------- 16:48:27.627

8 1:47.034 + 02.737 16:50:14.661

9 1:46.433 + 02.136 16:52:01.094

10 1:45.726 + 01.429 16:53:46.820

11 1:45.892 + 01.595 16:55:32.712

12 1:46.965 + 02.668 16:57:19.677

13 1:53.737 + 09.440 16:59:13.414

14 1:53.229 + 08.932 17:01:06.643

 Po. 5 - # 374 PADERNO D. + 31.860
Diff. Primo

1 1:47.612 + 03.505 16:37:54.801

2 1:44.754 + 00.647 16:39:39.555

3 1:44.107 --------- 16:41:23.662

4 1:44.271 + 00.164 16:43:07.933

5 1:45.234 + 01.127 16:44:53.167

6 1:47.046 + 02.939 16:46:40.213

7 1:46.250 + 02.143 16:48:26.463

8 1:48.968 + 04.861 16:50:15.431

9 1:47.592 + 03.485 16:52:03.023

10 1:49.505 + 05.398 16:53:52.528

11 1:48.330 + 04.223 16:55:40.858

12 1:48.513 + 04.406 16:57:29.371

13 1:50.278 + 06.171 16:59:19.649

14 1:48.348 + 04.241 17:01:07.997

 Po. 6 - # 6 CRIPPA S. + 39.492
Diff. Primo

1 1:42.870 --------- 16:37:49.845

2 1:46.613 + 03.743 16:39:36.458

3 1:43.912 + 01.042 16:41:20.370

4 1:45.631 + 02.761 16:43:06.001

5 1:45.688 + 02.818 16:44:51.689

6 1:45.573 + 02.703 16:46:37.262

7 1:46.614 + 03.744 16:48:23.876

8 1:47.274 + 04.404 16:50:11.150

9 1:47.563 + 04.693 16:51:58.713

10 1:57.857 + 14.987 16:53:56.570

11 1:50.107 + 07.237 16:55:46.677

12 1:48.984 + 06.114 16:57:35.661

13 1:50.012 + 07.142 16:59:25.673

14 1:49.956 + 07.086 17:01:15.629

 Po. 7 - # 227 DALL'ARMI F. + 41.431
Diff. Primo

1 1:46.943 + 03.011 16:37:53.807

2 1:43.932 --------- 16:39:37.739

3 1:45.348 + 01.416 16:41:23.087

4 1:44.045 + 00.113 16:43:07.132

5 1:45.382 + 01.450 16:44:52.514

6 1:45.767 + 01.835 16:46:38.281

7 1:46.916 + 02.984 16:48:25.197

8 1:47.412 + 03.480 16:50:12.609

9 1:49.892 + 05.960 16:52:02.501

10 1:51.334 + 07.402 16:53:53.835

11 1:51.628 + 07.696 16:55:45.463

12 1:51.962 + 08.030 16:57:37.425

13 1:50.399 + 06.467 16:59:27.824

14 1:49.744 + 05.812 17:01:17.568

 Po. 8 - # 920 DEL FEDERICO D.+ 42.921
Diff. Primo

1 1:55.327 + 09.867 16:38:02.219

2 1:46.977 + 01.517 16:39:49.196

3 1:45.460 --------- 16:41:34.656

4 1:46.542 + 01.082 16:43:21.198

5 1:46.664 + 01.204 16:45:07.862

6 1:46.275 + 00.815 16:46:54.137

7 1:46.646 + 01.186 16:48:40.783

8 1:48.027 + 02.567 16:50:28.810

9 1:47.397 + 01.937 16:52:16.207

10 1:48.571 + 03.111 16:54:04.778

11 1:48.697 + 03.237 16:55:53.475

12 1:48.573 + 03.113 16:57:42.048

13 1:48.691 + 03.231 16:59:30.739

14 1:48.319 + 02.859 17:01:19.058

 Po. 9 - # 385 BRASCHI M. + 1:01.082
Diff. Primo

1 1:48.373 + 01.257 16:37:55.495

2 1:47.116 --------- 16:39:42.611

3 1:47.141 + 00.025 16:41:29.752

4 1:47.887 + 00.771 16:43:17.639

5 1:48.281 + 01.165 16:45:05.920

6 1:47.962 + 00.846 16:46:53.882

7 1:49.099 + 01.983 16:48:42.981

8 1:50.033 + 02.917 16:50:33.014

9 1:49.775 + 02.659 16:52:22.789

10 1:49.191 + 02.075 16:54:11.980

11 1:50.264 + 03.148 16:56:02.244

12 1:51.100 + 03.984 16:57:53.344

13 1:51.040 + 03.924 16:59:44.384

14 1:52.835 + 05.719 17:01:37.219

Fastest lap: 1:41.641 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 10 - # 421 LUPI L. + 1:05.090
Diff. Primo

1 1:50.446 + 03.569 16:37:57.769

2 1:46.877 --------- 16:39:44.646

3 1:47.856 + 00.979 16:41:32.502

4 1:46.985 + 00.108 16:43:19.487

5 1:48.548 + 01.671 16:45:08.035

6 1:49.819 + 02.942 16:46:57.854

7 1:50.341 + 03.464 16:48:48.195

8 1:52.334 + 05.457 16:50:40.529

9 1:51.160 + 04.283 16:52:31.689

10 1:48.839 + 01.962 16:54:20.528

11 1:49.542 + 02.665 16:56:10.070

12 1:51.168 + 04.291 16:58:01.238

13 1:51.057 + 04.180 16:59:52.295

14 1:48.932 + 02.055 17:01:41.227

 Po. 11 - # 267 FIORANI P. + 1:05.798
Diff. Primo

1 1:53.733 + 08.229 16:38:00.915

2 1:45.504 --------- 16:39:46.419

3 1:46.907 + 01.403 16:41:33.326

4 1:47.621 + 02.117 16:43:20.947

5 1:49.183 + 03.679 16:45:10.130

6 1:48.665 + 03.161 16:46:58.795

7 1:48.927 + 03.423 16:48:47.722

8 1:50.388 + 04.884 16:50:38.110

9 1:50.768 + 05.264 16:52:28.878

10 1:52.429 + 06.925 16:54:21.307

11 1:52.820 + 07.316 16:56:14.127

12 1:49.302 + 03.798 16:58:03.429

13 1:50.088 + 04.584 16:59:53.517

14 1:48.418 + 02.914 17:01:41.935

 Po. 12 - # 219 BESACCHI B. + 1:17.172
Diff. Primo

1 2:02.764 + 17.144 16:38:09.914

2 1:47.002 + 01.382 16:39:56.916

3 1:47.494 + 01.874 16:41:44.410

4 1:45.681 + 00.061 16:43:30.091

5 1:45.620 --------- 16:45:15.711

6 1:52.276 + 06.656 16:47:07.987

7 1:48.537 + 02.917 16:48:56.524

8 1:47.916 + 02.296 16:50:44.440

9 1:47.517 + 01.897 16:52:31.957

10 1:49.137 + 03.517 16:54:21.094

11 1:50.085 + 04.465 16:56:11.179

12 1:51.903 + 06.283 16:58:03.082

13 1:53.226 + 07.606 16:59:56.308

14 1:57.001 + 11.381 17:01:53.309

 Po. 13 - # 71 PALLA F. + 1:39.345
Diff. Primo

1 1:55.368 + 05.949 16:38:02.303

2 1:49.905 + 00.486 16:39:52.208

3 1:49.419 --------- 16:41:41.627

4 1:51.027 + 01.608 16:43:32.654

5 1:51.976 + 02.557 16:45:24.630

6 1:51.417 + 02.998 16:47:16.047

7 1:52.141 + 02.722 16:49:08.188

8 1:51.596 + 02.177 16:50:59.784

9 1:51.791 + 02.372 16:52:51.575

10 1:51.247 + 01.828 16:54:42.822

11 1:51.346 + 01.927 16:56:34.168

12 1:52.396 + 02.977 16:58:26.564

13 1:52.841 + 03.422 17:00:19.405

14 1:56.077 + 06.658 17:02:15.482

 Po. 14 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:52.164
Diff. Primo

1 2:12.578 + 23.709 16:38:19.889

2 1:49.034 + 00.165 16:40:08.923

3 1:48.869 --------- 16:41:57.792

4 1:50.121 + 01.252 16:43:47.913

5 1:49.187 + 00.318 16:45:37.100

6 1:49.344 + 00.475 16:47:26.444

7 1:50.207 + 01.338 16:49:16.651

8 1:49.462 + 00.593 16:51:06.113

9 1:49.909 + 01.040 16:52:56.022

10 1:50.600 + 01.731 16:54:46.622

11 1:58.051 + 09.182 16:56:44.673

12 1:52.718 + 03.849 16:58:37.391

13 1:53.189 + 04.320 17:00:30.580

14 1:57.721 + 08.852 17:02:28.301

 Po. 15 - # 521 SOTTOCORNO L.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:08.075 + 09.499 16:38:15.146

2 2:05.988 + 07.412 16:40:21.134

3 2:09.996 + 11.420 16:42:31.130

4 1:59.057 + 00.481 16:44:30.187

5 2:03.635 + 05.059 16:46:33.822

6 2:03.146 + 04.570 16:48:36.968

7 2:05.517 + 06.941 16:50:42.485

8 2:00.815 + 02.239 16:52:43.300

9 1:58.576 --------- 16:54:41.876

10 2:04.659 + 06.083 16:56:46.535

11 2:03.575 + 05.999 16:58:50.110

12 2:01.334 + 02.758 17:00:51.444

 Po. 16 - # 401 PONZONI M. + 11 Laps
Diff. Primo

1 2:00.826 + 00.710 16:38:07.960

2 2:00.116 --------- 16:40:08.076

3 2:20.055 + 19.939 16:42:28.131

Fastest lap: 1:41.641 
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